[image: image1.jpg]

PAGE
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	   25.06.2014
	№
	75

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменения  в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 25.03.2014 № 24 «Об утверждения Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района»

Рассмотрев протест прокурора Первомайского района от 17.06.2014 № 02-45-14 на решение Первомайского районного Собрания депутатов от 25.03.2014 № 24 «Об утверждения Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района», в соответствии с частью 2 статьи 27 Устава муниципального образования Первомайский район    районное  Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Внести в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 25.03.2014 №24 «Об утверждения Положения о комитете администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района»  следующее изменение:

в части 1 статьи 3 слова «по согласованию с Первомайским районным Собранием депутатов» исключить.
2.
В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации» сообщить прокурору Первомайского района о результатах рассмотрения протеста.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном  интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета и финансов (С.В.Белов)
Глава района

П.А. Роккель
[image: image1.jpg]